
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 059/2023/DCTJ, DE 03 DE MAIO DE 2023

                          Designa representantes no Colegiado Pleno
                          do EMB

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE, 
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
regimentais, com base no OF E 11/EMB/CTJ/JOI/2023,

RESOLVE:

Art.  1º Designar  representantes  dos  segmentos  abaixo  relacionados,  no 
Colegiado Pleno do Departamento de Engenharias da Mobilidade:

. Servidores Técnico Administrativos em Educação
Titular: Stelamar Romminger 

1º. Suplente: Rogélio Paulino Luetke 

2ª. Suplente: Bruna Luiza Santos 

 . Discentes de Pós-Graduação 
Titular: Francis Ferronato (Matrícula 202202653) 

Art. 2º  Esta Portaria tem vigência de 01 (hum) ano a partir desta data e  entra 
em vigor com sua publicação no Boletim Oficial da UFSC.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor Geral


	Designa representantes no Colegiado Pleno
	do EMB

		2023-05-03T16:33:04-0300




